проект
                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     От 04.07.2023г. № 1245
Об уточнении сведений, содержащихся
в Государственном адресном реестре

        В   соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Решением Вольского муниципального Собрания Вольского муниципального района Саратовской области от 08.12.2022 г. № 98/586-2022 «О заключении соглашений по осуществлению части полномочий муниципальных образований, входящих в состав Вольского муниципального района на 2023 год», руководствуясь ст.ст. 3, 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, в рамках проведенной инвентаризации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Провести уточнение сведений в Государственном адресном реестре согласно приложения № 1.
          2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на официальном сайте администрации Вольского муниципального района Саратовской области в сети Интернет «Вольск.РФ».
          3.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить  на
заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и градостроительной деятельности.

Глава Вольского
муниципального района                                                  А.Е. Татаринов

проект  внесен УЗиГД  29.06.2023 г.
исп. Сизикова Е.И. т. 7-07-08

СОГЛАСОВАНО:

Сазанова О.Н.
Кузнецов М.А.
Меремьянина Л.В.
Кудайбергенова А.А.

Рассылка:

УЗиГД – 1/1
КУМИ –1
ф-л ФГБУ «ФКП Федеральной службы гос. регистрации,
кадастра и картографии» по Саратовской области» – 1

Приложение № 1
к постановлению администрации
Вольского муниципального района
от ___________№  _____

                   Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация,
Саратовская область, муниципальный район Вольский, городское поселение город Вольск, поселок завода Большевик, дом 54, квартира 28
	отсутствует
	b85c3c1a-1a54-4581-8f44-5b7d9543e930

	Российская Федерация,
Саратовская область, муниципальный район Вольский, городское поселение город Вольск, поселок Откормсовхоз, дом 11Г
	отсутствует
	8b471516-c6b9-4b75-b18d-b2b008092c1e

                Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация,
Саратовская область, муниципальный район Вольский, городское поселение город Вольск, поселок завода Большевик, дом 54, квартира 28
	64:42:000000:9598
	b85c3c1a-1a54-4581-8f44-5b7d9543e930

	Российская Федерация,
Саратовская область, муниципальный район Вольский, городское поселение город Вольск, поселок Откормсовхоз, дом 11Г
	64:42:040101:185
	b85c3c1a-1a54-4581-8f44-5b7d9543e930

                                  Руководитель  аппарата                                                  О.Н. Сазанова